
EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jo Corringham 1005629 LK 2A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 14 5,0 80,0

2 97 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 4,0 75,0

3 8 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 3,0 73,0

4 27 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 2,0 70,0

5 92 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 1 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sarah Scheper 14410 LK 3A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 5,0 68,5

2 55 Serafine Zodrow 28957 LK 3A NS/H D An Undeniably Mayday 1005421 W QH 5 4,0 65,5

3 22 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 10 3,0 64,0

4 83 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 3A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 11 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 2 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 6,0 74,5

2 60 Sarah Kübler 14554 LK 2A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 11 5,0 73,0

2 72 Philippa Neimke 30603 LK 1A B/BRA,
RLP

D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 9 5,0 73,0

4 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 3,0 72,5

5 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 2,0 70,5

6 70 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH,
ME/VP

D Soerenblakken 29286 W FJ 19 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 3 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 6,0 0,0

2 60 Sarah Kübler 14554 LK 2A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 11 5,0 0,0

3 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 4,0 0,0

4 72 Philippa Neimke 30603 LK 1A B/BRA,
RLP

D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 9 3,0 0,0

5 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 2,0 0,0

6 2 Doris Schünemann 1130 LK 2A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 4 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Isabell Fiedler 1008170 LK 3A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 7 7,0 0,0

2 90 Christel Konrad 1007760 LK 3A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 6,0 0,0

3 25 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 5,0 0,0

4 82 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 10 4,0 0,0

5 19 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 5 3,0 0,0

6 9 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 2,0 0,0

7 81 Lara Koch 33065 LK 3B B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 5 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Serafine Zodrow 28957 LK 3A NS/H D An Undeniably Mayday 1005421 W QH 5 5,0 7,25

Besitzer: Serafine Zodrow Vater:Blaze Em On

Züchter: Bianca Küsters Mutter: Hints Rosita Sabre

2 47 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 5 4,0 7,15

Besitzer: Sandra Kaden Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl & Sonja Weissenbacher Mutter: Certainlyflirtatious

3 18 Tanita-Ileen Hoppe 28391 LK 2A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 5 3,0 6,55

Besitzer: Tanita-Ileen Hoppe Vater:Drift N Bodybguard

Züchter: Oliver Weber Mutter: Koy Dusty Three

4 63 Miriam Leiendecker 19998 LK 1A SA/AN D SG Mobsterchic 36981 S QH 5 2,0 6,50

Besitzer: Miriam Leiendecker Vater:HF Mobster

Züchter: Sabine Gellert Mutter: Ciela B Whiz Chic

5 71 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 5 1,0 6,10

Besitzer: Carina Liebe Vater:Gotta Gold Chain

Züchter: Inna Daug Mutter: Bonita Starlite

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 6 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Freestyle Ranch Riding LK 1-
5 (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 4,0 73,5

2 73 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 3,0 72,5

3 45 Sarah Scheper 14410 LK 3A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 2,0 70,0

3 74 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 7 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 5,0 76,5

2 44 Sharon Gage 26126 LK 3A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 10 4,0 74,5

3 5 Lea Baumgarten 29763 LK 3A NS/H D Finn 33532 W QH 11 3,0 74,0

4 22 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 10 2,0 70,0

5 33 Isabell Fiedler 1008170 LK 3A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 7 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 8 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Hannah Scheper 1003004 LK 5B SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 4,0 72,0

2 57 Haylee Hoffmann 35383 LK 5B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 9 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 5,0 0,0

2 24 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 4,0 0,0

3 43 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 3,0 0,0

4 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 2,0 0,0

5 106 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Certain Cobain 1003173 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 10 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Isabell Fiedler 1008170 LK 3A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 7 6,0 77,5

2 115 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 5,0 76,5

3 81 Lara Koch 33065 LK 3B B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 4,0 73,5

4 25 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 3,0 71,0

5 83 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 3A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 11 2,0 69,0

6 37 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 6 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:49 Seite 11 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 4 5,0 6,70

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi

2 58 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D RR Miracled Gun 1003335 S PH 4 4,0 6,65

Besitzer: Frauke Hoffmann Vater:BB One Miracled Gun

Züchter: Ilaria Pezzini Mutter: July Freckles Cody

3 85 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 4 3,0 6,40

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

4 88 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D MR Smart Peppy Cash 1007230 W QH 4 2,0 6,25

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Peppy San Especial

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Smartest Playmate

5 94 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D Strait Into Royalblue 1008360 W PH 4 1,0 5,75

Besitzer: Jessica Donner Vater:STRAITINTOTHEBLUE

Züchter: Daniela Hollauer Mutter: BAR Y ILLUSION

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 12 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 5 5,0 62,0

2 93 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 5 4,0 60,0

3 18 Tanita-Ileen Hoppe 28391 LK 2A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 5 3,0 59,0

4 106 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Certain Cobain 1003173 W QH 6 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 13 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Serafine Zodrow 28957 LK 3A NS/H D An Undeniably Mayday 1005421 W QH 5 6,0 0,0

2 33 Isabell Fiedler 1008170 LK 3A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 7 5,0 0,0

3 32 Silja Hillebrecht 29606 LK 3A NS/H D BH Ladys Vision 1000303 S APP 6 4,0 0,0

4 65 Esther Ott-Jancak 7183 LK 3A NS/H D Johnnys Zippin Machin 32060 W PH 9 3,0 0,0

5 5 Lea Baumgarten 29763 LK 3A NS/H D Finn 33532 W QH 11 2,0 0,0

6 9 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 14 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 101 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 4,0 84,0

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6

2 45 Sarah Scheper 14410 LK 3A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 3,0 83,5

Frieda 419 Hündin Labrador 8

3 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 2,0 82,5

Marie 247 Hündin Australian
Shepherd

9

4 70 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH,
ME/VP

D Soerenblakken 29286 W FJ 19 1,0 79,5

Sari 381 Hündin Australian
Shepherd

6

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 15 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Philippa Neimke 30603 LK 1A B/BRA,
RLP

D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 9 4,0 70,5

2 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 16 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lea Baumgarten 29763 LK 3A NS/H D Finn 33532 W QH 11 7,0 71,5

2 25 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 6,0 70,5

2 45 Sarah Scheper 14410 LK 3A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 6,0 70,5

4 9 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 4,0 70,0

4 115 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 4,0 70,0

4 81 Lara Koch 33065 LK 3B B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 4,0 70,0

7 82 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 10 1,0 69,0

7 87 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 4 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 17 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Lara Koch 33065 LK 3B B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 5,0 68,5

2 90 Christel Konrad 1007760 LK 3A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 4,0 67,5

3 73 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 3,0 62,0

4 78 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 15 2,0 61,0

5 100 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 16 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 18 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 4 4,0 6,25

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi

2 88 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D MR Smart Peppy Cash 1007230 W QH 4 3,0 5,80

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Peppy San Especial

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Smartest Playmate

3 58 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D RR Miracled Gun 1003335 S PH 4 2,0 5,70

Besitzer: Frauke Hoffmann Vater:BB One Miracled Gun

Züchter: Ilaria Pezzini Mutter: July Freckles Cody

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 19 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 0,0

2 118 Sina Bender 28157 LK 1A RHLD D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 5 5,0 0,0

3 43 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 4,0 0,0

4 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 3,0 0,0

5 13 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 15 2,0 0,0

6 107 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Willy Gonna Bea Star 1006367 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 20 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 5,0 82,0

2 42 Mara Steinmetz 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 10 4,0 81,0

3 14 Manuela Bong 28509 LK 2A B/BRA D IHR Ruby Cash 28587 S APP 16 3,0 79,0

4 107 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Willy Gonna Bea Star 1006367 W QH 10 2,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 21 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anett Bassüner 26413 LK 2A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 15 5,0 68,0

2 34 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 14 4,0 67,5

3 6 Ilka Jobczyk 25755 LK 2A NS/H D GH Smooth Indian 29352 S QH 13 3,0 67,0

4 92 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 2,0 60,0

5 27 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 22 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 7,0 72,5

2 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 6,0 68,5

2 43 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 6,0 68,5

4 34 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 14 4,0 66,5

5 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 3,0 66,0

6 27 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 2,0 65,0

6 13 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 15 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 23 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 5 4,0 72,0

2 93 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 5 3,0 69,0

3 18 Tanita-Ileen Hoppe 28391 LK 2A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 5 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 5,0 81,5

2 99 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 4,0 81,0

3 43 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 3,0 71,0

4 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 2,0 40,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 25 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Annett  Peries 1011406 LK 5A D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 5,0 0,0

2 57 Haylee Hoffmann 35383 LK 5B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 4,0 0,0

3 50 Hannah Scheper 1003004 LK 5B SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 3,0 0,0

4 10 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 5 2,0 0,0

5 16 Jessica Müller 1008829 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 26 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 5 2,0 6,05

Besitzer: Thomas Edler von Löw Vater:Pale Face Dun It

Züchter: Thomas Klein Mutter: Okies Spark

2 71 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 5 1,0 6,00

Besitzer: Carina Liebe Vater:Gotta Gold Chain

Züchter: Inna Daug Mutter: Bonita Starlite

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 27 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Hannah Scheper 1003004 LK 5B SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 4,0 77,5

2 57 Haylee Hoffmann 35383 LK 5B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 3,0 72,0

3 10 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 5 2,0 71,0

4 16 Jessica Müller 1008829 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 5 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 28 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Olenas Smooth Buddy 1007941 W PH 4 3,0 6,05

Besitzer: Andrea Buschmeier Vater:Olenas Blue Tucker

Züchter: Axel Asmus Mutter: Gipsys Smooth Power

2 85 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 4 2,0 5,85

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:50 Seite 29 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 5,0 0,0

2 62 Jo Corringham 1005629 LK 2A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 14 4,0 0,0

3 92 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 0,0

4 97 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 2,0 0,0

5 64 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Maximus-B 1006123 W Hal 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 30 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 84,0

2 13 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 15 5,0 79,0

3 72 Philippa Neimke 30603 LK 1A B/BRA,
RLP

D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 9 4,0 78,0

4 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 3,0 77,0

5 99 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 2,0 74,0

6 70 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH,
ME/VP

D Soerenblakken 29286 W FJ 19 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 31 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 5,0 0,0

2 62 Jo Corringham 1005629 LK 2A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 14 4,0 0,0

3 20 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 3,0 0,0

4 99 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 2,0 0,0

5 8 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 32 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Tanita-Ileen Hoppe 28391 LK 2A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 5 5,0 6,95

Besitzer: Tanita-Ileen Hoppe Vater:Drift N Bodybguard

Züchter: Oliver Weber Mutter: Koy Dusty Three

2 71 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 5 4,0 6,65

Besitzer: Carina Liebe Vater:Gotta Gold Chain

Züchter: Inna Daug Mutter: Bonita Starlite

3 19 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 5 3,0 6,50

Besitzer: Thomas Edler von Löw Vater:Pale Face Dun It

Züchter: Thomas Klein Mutter: Okies Spark

4 64 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Maximus-B 1006123 W Hal 5 2,0 6,30

Besitzer: Ute Krüger Vater:

Züchter: Andrfeas Gostner Mutter:

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 33 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 4,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 34 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Miriam Leiendecker 19998 LK 1A SA/AN D SG Mobsterchic 36981 S QH 5 5,0 68,0

2 76 Danielle Hennecke 21997 LK 2A NS/H D Mw Bit Of Hollywood 1008270 W QH 11 4,0 66,5

3 86 Patricia Koch 17399 LK 2A B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 3,0 62,5

4 8 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 35 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Jonathan Hoffmann 24135 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 5,0 68,0

2 89 Sandra Konrad 24272 LK 2A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 4,0 66,5

3 86 Patricia Koch 17399 LK 2A B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 10 3,0 66,0

4 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 2,0 65,5

5 63 Miriam Leiendecker 19998 LK 1A SA/AN D SG Mobsterchic 36981 S QH 5 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 36 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 15 6,0 65,5

2 75 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 5,0 65,0

3 96 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 9 4,0 62,5

4 111 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 4A SA/AN D DOCS LITTLE BOOTSCAT 1008078 S PH 10 3,0 61,5

5 102 Sandra Malik 1005367 LK 4A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 9 2,0 60,0

5 41 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 6 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 37 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 6,0 72,5

2 99 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 5,0 72,0

2 13 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 15 5,0 72,0

4 97 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 3,0 70,5

5 1 Anett Bassüner 26413 LK 2A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 15 2,0 69,0

6 27 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 38 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 0,0

2 119 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 15 5,0 0,0

3 117 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 4,0 0,0

4 74 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 3,0 0,0

5 41 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 6 2,0 0,0

6 7 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 39 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 5,0 68,0

2 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 4,0 63,5

3 101 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 40 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Maximus-B 1006123 W Hal 5 5,0 0,0

2 58 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D RR Miracled Gun 1003335 S PH 4 4,0 0,0

3 85 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 4 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 41 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Silke Baumgarten 31691 LK 4A NS/H D Finn 33532 W QH 11 5,0 79,0

2 68 Charlotte Nickel 1005863 LK 5B D IHR Ruby Cash 28587 S APP 16 4,0 72,0

3 119 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 15 3,0 70,0

4 26 Alessandra Bugane 1001038 LK 4A HB/NS I Dun It The Smart Way 35447 W QH 10 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 42 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 5,0 87,5

2 14 Manuela Bong 28509 LK 2A B/BRA D IHR Ruby Cash 28587 S APP 16 4,0 82,0

3 13 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 15 3,0 78,0

3 42 Mara Steinmetz 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 10 3,0 78,0

5 107 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Willy Gonna Bea Star 1006367 W QH 10 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 43 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 4 5,0 6,65

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi

2 58 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D RR Miracled Gun 1003335 S PH 4 4,0 6,25

Besitzer: Frauke Hoffmann Vater:BB One Miracled Gun

Züchter: Ilaria Pezzini Mutter: July Freckles Cody

3 51 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Olenas Smooth Buddy 1007941 W PH 4 3,0 6,20

Besitzer: Andrea Buschmeier Vater:Olenas Blue Tucker

Züchter: Axel Asmus Mutter: Gipsys Smooth Power

4 88 Susanne Rosen 14380 LK 3A B/BRA D MR Smart Peppy Cash 1007230 W QH 4 2,0 6,15

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Peppy San Especial

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Smartest Playmate

4 85 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 4 2,0 6,15

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 12 5,0 69,0

2 4 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 9 4,0 68,5

3 12 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 3,0 65,5

4 43 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 2,0 65,0

5 24 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 45 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 5 4,0 67,0

2 57 Haylee Hoffmann 35383 LK 5B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 14 3,0 62,5

3 16 Jessica Müller 1008829 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 5 2,0 52,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juli 2023 18:51 Seite 46 von 52



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Certain Cobain 1003173 W QH 6 1,0 64,00

Besitzer: Silke Lippert Vater:Certain Potential

Züchter: Peer Kraack Mutter: Hott Flash
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 4A SA/AN D DOCS LITTLE BOOTSCAT 1008078 S PH 10 5,0 0,0

2 75 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 4,0 0,0

3 119 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 15 3,0 0,0

4 112 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 2,0 0,0

5 7 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 15 4,0 56,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 15 6,0 73,0

2 111 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 4A SA/AN D DOCS LITTLE BOOTSCAT 1008078 S PH 10 5,0 69,5

3 112 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 4,0 68,0

4 91 Paula Scheper 1006352 LK 4A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 21 3,0 67,5

4 116 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 3,0 67,5

4 7 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 3,0 67,5

4 75 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Serafine Zodrow 28957 LK 3A NS/H D An Undeniably Mayday 1005421 W QH 5 5,0 7,00

Besitzer: Serafine Zodrow Vater:Blaze Em On

Züchter: Bianca Küsters Mutter: Hints Rosita Sabre

2 18 Tanita-Ileen Hoppe 28391 LK 2A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 5 4,0 6,50

Besitzer: Tanita-Ileen Hoppe Vater:Drift N Bodybguard

Züchter: Oliver Weber Mutter: Koy Dusty Three

3 47 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 5 3,0 6,35

Besitzer: Sandra Kaden Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl & Sonja Weissenbacher Mutter: Certainlyflirtatious

4 64 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Maximus-B 1006123 W Hal 5 2,0 5,95

Besitzer: Ute Krüger Vater:

Züchter: Andrfeas Gostner Mutter:

5 9 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 1,0 5,75

Besitzer: Katrin Dramont Vater:JF Whata Ruf Juice

Züchter: Julia Dähling Mutter:
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 5,0 75,5

2 74 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 4,0 66,0

3 146 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 11 3,0 65,0
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